
 

 

KLASA: 605-45/24-12/1 
URBROJ: 359-17/2-24-3  
Zagreb, 25. siječnja 2024.  
 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 
(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 
Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 
Antonija Gladović donijela je 
 

ODLUKU 

o imenovanju članova Radne skupine za strukovno obrazovanje  

 

Članak 1. 

Na temelju Odluke o kriterijima za imenovanje članova Radne skupine za strukovno 
obrazovanje KLASA: 605-45/24-12/1, URBROJ: 359-17/2-24-1 od 23. siječnja 2024., 
članovima Radne skupine za strukovno obrazovanje imenuju se: 
 

1. Karolina Brleković, Elektrotehnička i prometna škola Osijek 
2. dr.sc. Ivica Matić, Hrvatsko katoličko sveučilište 
3. Željko Habek, Udruga za cjeloživotno strukovno obrazovanje STRUKA 
4. Nevena Kurteš Martinović, Hrvatska obrtnička komora 
5. Ljiljana Mraz, Obrtnička škola Koprivnica 
6. Branko Pleadin, Strukovna škola Đurđevac 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke Agencija za mobilnost i programe Europske unije će sa svakom 
od imenovanih osoba iz članka 1. ove Odluke sklopiti zasebni ugovor, kojim se 
definiraju prava i obveze članova Radne skupine za strukovno obrazovanje.  
 

Članak 3. 

Članovi Radne skupine za strukovno obrazovanje iz članka 1. ove Odluke imenuju se 
na razdoblje do 31. prosinca 2027. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

RAVNATELJICA 

 
mr. sc. Antonija Gladović 

Dostaviti: 
1. Imenovanim članovima Radne skupine za strukovno obrazovanje iz članka 1. Odluke 
2. Odjelu za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 
3. Odjelu za projektno računovodstvo 
4. Odjelu za programsku infrastrukturu i nabavu 
5. Odjelu za pravne poslove i ugovaranje EU-projekata 


